山特方案产品系列
山特灵聚2.0系列
微模块产品
2 | 灵聚2.0微模块产品系列
山特灵聚2.0微模块产品系列
产品介绍
山特灵聚2.0系列，无缝整合机房及数据中心物理基础设施，提供高效绿色的一体化解决方案。将机房供电，配电，热能管理，环境监
控，系统联动，远程及分布式管理整合为一个系统，提供高可靠性，低能耗，易维护，方便扩展的一体化方案。

空调 SMA/COCUSW06 4.2 KW（机架式）分体风冷空调 外机
空调 SMA/CICUS08S 8.1 KW（机架式）分体风冷空调 内机
空调 SMA/COCUSW10 8.1 KW（机架式）分体风冷空调 外机
空调 COASW03DWZJH 分体机低温组件
空调 COASL108 分体机手操器
空调 SLCNM-9(52270171) 4.2KW/8.1KW分体空调用水泵
空调 SSP-MDC EK PUMP ACMC-
BP04 一体机用水泵组件
空调 MRA015 15KW机架空调内机
空调 EKRV050B1-A 15KW机架空调外机
空调 MRA030 30KW机架空调内机
空调 EKRV050B1 30KW机架空调外机
监控 SMCMMIVIEW 监控模块(不含LCD显示屏 1U 模块，网孔柜用)
监控 SMCMMIVIEWS 监控模块(含LCD屏，玻璃柜用)
监控 SMMONITOR 监控模块(含LCD屏，玻璃柜用，含wifi模块，含短信猫，不含手机卡)
机柜 SMRACK24UM 24U 网孔-SR
机柜 SMRACK42UM 42U 网孔-SR
机柜 SR-42800-MESH 42U 网孔-SR-800宽
机柜 SMRACK42UGA 42U 玻璃-SR-一体空调
机柜 SMRACK42UG 42U 玻璃-SR-分体空调
机柜 SMRACK42UGL 42U 玻璃-MR-主柜
机柜 SMRACK42UGIT 42U 玻璃-MR-IT柜-600宽
机柜 SMR-42800-GLASS-IT 42U 玻璃-MR-网络柜-800宽
机柜 SMCAABP 盲板套件 15pcs 1U
机柜 SMCAASP 托盘
机柜 SR/MR-L Rail L型导轨1对
机柜 SMR-42800-GLASS-IT 42U 玻璃-MR-网络柜-800宽
机柜 SMR-42600-BC6PLATE 42U 玻璃-MR-电池柜-600宽-无配电
机柜 电池柜附件1 250A交直流断路器*1, 120A直流FUSE*3, 安装螺丝、铜排、绝缘片等
机柜 电池柜附件2 120A直流FUSE*3， 安装螺丝、铜排、绝缘片等
配电盘 SMPDME6K PDME-6K-无智能电表
配电盘 SMPDM6K PDM-6K 含智能电表
配电盘 SMPDM10K PDM-10K 含智能电表
配电盘 SMPDM2*10K PDM-2X10K(冗余) 含智能电表
配电盘 SMPDM20K PDM-20K(3/3) 含智能电表
配电盘 SMPDM2*20K PDM-2X20K(冗余3/3) 含智能电表
灵聚2.0微模块产品系列 | 13
序号 产品型号 产品描述
配电盘 SMPDM3*20K PDM-3X20K(冗余3/3) 含智能电表，19路输出
PDU SMPDU16GBB15 基本型“16口“32A“12*10A+4*16A“GB“线长L=1.5M,上进线，普通圆头端子
PDU SMPDU16IECB15 基本型“16口“32A“12*10A+4*16A“IEC13 C19“线长L=1.5M,上进线，普通圆头端子
PDU SMPDU24GBB25 基本型“24口“32A“20*10A+4*16A“GB“线长L=2.5M,上进线，普通圆头端子
PDU SMPDU24IECB25 基本型“24口“32A“20*10A+4*16A“IEC13 C19“线长L=2.5M上进线，普通圆柱头端子
PDU SMPDU24GBB50 基本型“24口“32A“20*10A+4*16A“GB“线长L=5M,上进线，普通圆头端子
PDU SMPDU24IECB50 基本型“24口“32A“20*10A+4*16A“IEC13 C19“线长L=5M,上进线，普通圆头端子
PDU SMPDU24GBB70 基本型“24口“32A“20*10A+4*16A“GB“线长L=7M,上进线，带普通圆头端子
PDU SMPDU24IECB70 基本型“24口“32A“20*10A+4*16A“IEC13 C19“线长L=7M,上进线，带普通圆头端子
PDU SMPDU24GBMB25 监控型“24口“32A“20*10A+4*16A“GB“带支路监测，不控制。线长L=2.5M,上进线，
普通圆柱头端子
PDU SMPDU24IECMB25 监控型“24口“32A“20*10A+4*16A“IEC13 C19“带支路监测，不控制。线长L=2.5M,上进线，
普通圆柱头端子
PDU SMPDU24GBMB50 监控型“24口“32A“20*10A+4*16A“GB“带支路监测，不控制。线长L=5M,上进线，普通圆柱头端子
PDU SMPDU24IECMB50 监控型“24口“32A“20*10A+4*16A“IEC13 C19“带支路监测，不控制。线长L=5M,上进线，
普通圆柱头端子
PDU SMPDU24GBMB70 监控型“24口“32A“20*10A+4*16A“GB“带支路监测，不控制。线长L=7M,上进线，普通圆柱头端子
PDU SMPDU24IECMB70 监控型“24口“32A“20*10A+4*16A“IEC13 C19“带支路监测，不控制。线长L=7M,上进线，
普通圆柱头端子
PDU SMPDU24GBMD25 监控+控制型“24口“32A“20*10A+4*16A“GB“带支路监控，并控制支路通断，线长L=2.5M,上进线，
普通圆柱头端子
PDU SMPDU24IECMD25 监控+控制型“24口“32A“20*10A+4*16A“IEC13 C19“带支路监控，并控制支路通断，线长L=2.5M,上进线，
普通圆柱头端子
PDU SMPDU24GBMD50 监控+控制型“24口“32A“20*10A+4*16A“GB“带支路监控，并控制支路通断，线长L=5M,上进线，
普通圆柱头端子
PDU SMPDU24IECMD50 监控+控制型“24口“32A“20*10A+4*16A“IEC13 C19“带支路监控，并控制支路通断，线长L=5M,上进线，
普通圆柱头端子
PDU SMPDU24GBMD70 监控+控制型“24口“32A“20*10A+4*16A“GB“带支路监控，并控制支路通断，线长L=7M,上进线，
普通圆柱头端子
PDU SMPDU24IECMD70 监控+控制型“24口“32A“20*10A+4*16A“IEC13 C19“带支路监控，并控制支路通断，线长L=7M,上进线，
普通圆柱头端子
传感器 MDC-T/H-NOSCREEN 温湿度传感器（无屏）
传感器 SMWATER 水浸传感器（绳式）---空调柜用
传感器 MDC-WATER-POINT 水浸传感器（点式）---网孔柜用